

Cleardrive A/S

Bistrupvej 67A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 35 78 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Carl Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cleardrive A/S
Bistrupvej 67A
3460 Birkerød

Hjemmeside: www.cleardrive.dk

CVR-nr.: 33 35 78 77

Stiftet: 1. december 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carl Henrik Nielsen
Michael Schrøder
Christian R. C. Dahlager

Direktion

Lise la Cour

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Cleardrive Holding ApS (CVR-nr.: 33362943), Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i Cleardrive A/S er orienteret mod prototyping, relations- og vidensopbygning inden for trængselsreducerende mobilitet med elbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -474 t.kr. mod -532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Likviditeten i selskabet beror på et ansvarligt lån/finansieringstilsagn fra kapitalejer. Kapitalejeren har givet tilsagn om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode.

Der er ikke foretaget kapitalisering af goodwill.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-47.360	24
2 Personaleomkostninger	0	-8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-65
Driftsresultat	-47.360	-49
3 Øvrige finansielle omkostninger	-535.505	-483
Resultat før skat	-582.865	-532
Skat af årets resultat	108.662	0
Årets resultat	-474.203	-532
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-474.203	-532
Disponeret i alt	-474.203	-532

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.187	0
Andre tilgodehavender	6.537	37
Tilgodehavender i alt	<u>108.724</u>	<u>37</u>
Likvide beholdninger	<u>13.427</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.151</u>	<u>67</u>
Aktiver i alt	<u>122.151</u>	<u>67</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	-6.370.033	-5.896
	Egenkapital i alt	-5.870.033	-5.396
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.100	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.970.084	5.375
	Anden gæld	0	65
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.992.184	5.463
	Gældsforpligtelser i alt	5.992.184	5.463
	Passiver i alt	122.151	67
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	7
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	534.705	481
Andre finansielle omkostninger	800	2
	<u>535.505</u>	<u>483</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	234.652	235
Kostpris 31. december 2015	<u>234.652</u>	<u>235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-234.652	-169
Årets af-/nedskrivninger	0	-65
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-234.652</u>	<u>-234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-5.895.830	-5.364
Årets overførte overskud eller underskud	-474.203	-532
	-6.370.033	-5.896

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudte skatteaktiver på 1.240 t.kr. Ledelsen har valgt ikke at indregne dette aktiv i årsrapporten da der ikke er en forventning om, at selskabet kan udnytte dette inden for de kommende år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Green Hat ApS, Birkerød, CVR-nr. 33362978 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Cleardrive Holding ApS
Bistrupvej 67A
3460 Birkerød

Hovedaktionær

Noter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Cleardrive Holding ApS, Bistrupvej 67A, 3460 Birkerød